⁴⁰ W. Szulist, *Ważniejsze łądowe szlaki handlowo-komunikacyjne Pomorza Środkowego w XVI - XVIII w.*, *Rocznik Gdański*, t. 39:1979, z. 1, s. 99.

⁴¹ Por. inaczej J. Spors, *Wczesnośredniowieczne ...*, s. 10, 16, 19; tenże, *Jeszcze raz ...*, s. 37.

⁴² AP Szcz., Archiwum Książąt Szczecińskich, sygn. II/1834, f. 5 - 6. W 1321 r. biskup kamieński Konrad IV (1317 - 1324) wieś Żyrawę i Żukowo wraz z prawem rybołówczym i dziesięciną rybną na Wieprzy odsprzedał Święcom tj. Piotrowi z Nowego, Janowi ze Ślawna i ich kuzynowi Wawrzyńcowi. Święcowie zaś odsprzedali je za 500 grzywien miastu Darłowo – PUB, Bd. 5, nr 3157, Bd. 6, nr 3547 i 3548.

⁴³ AP Szcz., Loeper, sygn. 6, s. 593, s. 596, s. 607 - 608.

**Dokument biskupa kamieńskiego Jaromira
z 22 lipca 1285 r.**

Oryg. nie znany

Kop. AP Szczecin, Zbiór Loepera, 6, s. 584.

Reg. PUB, Bd. 2, nr 1347.

Reg. J. C. C. Oelrichs, *Historisch - Diplomatische Beiträge*, Th. 2, Berlin 1770, s. 114.

In nomine domini amen. Iarymarus dei gracia Ecclesie Caminensis Episcopus Ecclesie fratribus Diocesis nostri tam presentibus quam futuris salutem et intergritatem anima. Propterea notum esse volumus quod dilecte nostre filio Domino Burchardo abbati Conventui S. in Bukowe autorotatem et hanc potestatem concedimus tam laicos quam clericos ut pote suos fratres in monasterio predicte secundum regulas et statua monachialia prout in ordine monachico semel receptum atque constitutum est disponendi et nostra vice regendi ordinandi et curam habendi. Et ne quis autoritatem et potestatem. Domino abbati predicto a nobis concessam temerario censu aut ignorare possit aut presumat spernere sigilli nostri impressione confirmamus et nostra autoritate banno Episcopali ratam demandamus semper esse acta sunt hec in Camyn anno domini M CC LXXXV in die Marie Magdalene.

Dokument biskupa kamieńskiego Filipa z 1375 r.

Oryg. nie znany

Kop. AP Szczecin, Zbiór Loepera, 6, s. 603.

Reg. J. C. C. Oelrichs, *Historisch Diplomatische Beiträge*, Th. 2, Berlin 1770, s. 119 - 120.

In nomine S. S. et individue Trinitatis Amen. Nos Philippus dei gracia Camýnensis Ecclesie episcopus. Notum sit per presentes qualiter Fratres ordinis S. Benedicti ecclesie in Bukou acceperint villam quandam dictam Stetterou a viro generose et discreto domine Arnolde de Stetteru milite ... cum omnibus pertinentiis agris, cultis et incultis pratis pascuis piscationibus ... in perpetuos usus dicti monasterii ex mera et gratuita donacione...

Proinde ordinamus et memoria eis post mortem in ipso coenobio missis et vigillis celebretur. Hanc donacionem positam supra altare magnum S. Benedicti ratam continentem et inconversum habemus et autoritate nostra et banno Episcopali confirmamus. Acta sunt hec in Camýn anno domini incarnationis MCCCLXXV Indictione secunda. In firmiorem fidem et testimonium hec sigilli nostri impressione fecimus communiri per manus Conradi nostri notarii.